РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

	Код

	Форма по ОКУД
	0251151

	По ОКПО
	02284674

	Номер
	Дата

	98
	23.09.2019

ПРИКАЗ

О внесении изменений

в приказ от 18.06.2015 № 82

          В целях реализации пункта 25 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31 марта 2015 г. № 189 «Об утверждении Порядка согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и Порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), пунктом 2.7. Положения о финансовом управлении администрации г. Бодайбо и района, утвержденного решением Думы г. Бодайбо и района от 09.12.2011 года № 40-па
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ финансового управления администрации г. Бодайбо и района от 18.06.2015 № 82 «О создании комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)», изложив в новой редакции Приложение № 2 к приказу финансового управления администрации г. Бодайбо и района от 18.06.2016г. № 82 (прилагается).

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации г. Бодайбо и района.

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации г. Бодайбо и района                                                           Т.Ю. Меледина

Приложение

к приказу финансового управления

администрации г. Бодайбо и района

от 23.09.2019 № 98

«Приложение №2

к приказу финансового  управления

 администрации  г. Бодайбо и района

от 18.06.2015 № 82

СОСТАВ КОМИССИИ

по согласованию заключения контракта с единственным

 поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Меледина Татьяна Юрьевна                       - начальник финансового управления администра-

                                                                          ции г. Бодайбо и района, председатель комиссии

Хламова Ольга Николаевна                        - заместитель начальника финансового управления

                                                                          администрации г. Бодайбо и района, заместитель

                                                                          председателя комиссии

Члены комиссии:

Шапарова Наталья Иннокентьевна              - заместитель начальника отдела исполнения

                                                                           бюджета и сметы - заместитель

                                                                            главного бухгалтера финансового управления

                                                                            администрации г. Бодайбо и района

Косенко Наталья Анатольевна                       - заместитель начальника отдела

                                                                            отдела доходов и контроля финансового

                                                                            управления администрации г. Бодайбо и района

Князева Марина Александровна                  - главный специалист по контрольно-ревизионной

                                                                           работе отдела доходов и контроля финансового

                                                                           управления администрации г. Бодайбо и района

Сороковых Елена Валентиновна                 - ведущий аналитик – специалист отдела

                                                                           казначейского исполнения бюджета финансового

                                                                           управления администрации г. Бодайбо и района
Никишина Анна Игоревна                            - главный специалист отдела исполнения бюджета

                                                                            и сметы»